

V-ONE R4専用スペアパーツ SPARE PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
VZ401	デカール (R4) Decal (R4)	X1	525
VZ402	デフプーリーセット (R4) Diff. Pulley Set (R4)	④ ⑥ ⑨ ⑩ X1 ⑤ ⑧ X2	630
VZ403	デフケースセット (R4) Diff. Case Set (R4)	⑪ ⑫ ⑬ ⑭ X1 ⑮ X2	840
VZ404	フロントサスペンションアームセット (R4) Front Suspension Arm Set (R4)	⑮ ⑯ ⑰ ⑱ X1 ⑲ ⑳ X2 ㉑ X4	525
VZ405	リアサスペンションアームセット (R4) Rear Suspension Arm Set (R4)	㉒ X1 ㉓ ㉔ ㉕ X2	525
VZ406	フロントバルクセット (R4) Front Bulk Set (R4)	㉖ ㉗ ㉘ ㉙ ㉚ ㉛ X1	683
VZ407	センターブロックセット (R4) Center Block Set (R4)	㉜ ㉝ ㉞ ㉟ ㊱ X1 トランスポンダー-ステータス	578
VZ408	小物バルクセット (R4) Small Parts Set (R4)	㉚ ㉛ ㉜ ㉝ ㉞ ㉟ X1 ㊱ ㊲ ㊳ X2	525
VZ409	リアバルクセット (R4) Rear Bulk Set (R4)	㉜ ㉝ ㉞ ㉟ ㊱ X1 ㊲ ㊳ ㊴ ㊵ ㊶	840
VZ410	バンパー&サスペンションバッシュセット (R4) Bumper & Sus. Bush Set (R4)	㉞ ㉟ X1 ㊱ ㊲ X2 ㊳ ㊴ X4 サスペンションバッシュセット x4 Sus. Bush Set x4	525
VZ411	サーボセイバーセット (R4) Servo Saver set (R4)	㉞ ㉟ ㊱ ㊲ ㊳ ㊴ X1 ㊵ ㊶ ㊷ X2 ㊸ X3 サーボセイバーアダプター-オフセット0,0.5x1 Servo Saver Set off-set 0, 0.5x1	630
VZ412-61	1速スパークギア (61T/R4) 1st Spur Gear (61T/R4)	㊷ X1	420
VZ413-56	2速スパークギア (56T/R4) 2nd Spur Gear (56T/R4)	㊸ X1	420
VZ414	燃料タンク (R4) Fuel Tank (R4)	㊸ X1	1680
VZ415	6.8mm六角穴付ボール (R4) 6.8mm ball (R4)	㊹ X4	735
VZ416	フロントローアームシャフト (R4/3x74.5mm/2pcs) Front Lower Arm Shaft (R4/3x74.5mm/2pcs)	㊹ X2	630
VZ417	フロントアッパーアームシャフト (R4/3x36mm/2pcs) Front Upper Arm Shaft (R4/3x36mm/2pcs)	㊹ X2	525
VZ418	リアローアームシャフト (R4/3x48mm/2pcs) Rear Lower Arm Shaft (R4/3x48mm/2pcs)	㊹ X2	525
VZ419	フロントデフシャフトセット (R4/2set) Front Diff. Shaft Set (R4/2 set)	㊹ ㊺ X2	945
VZ420	サーボセイバーシャフト (R4) Servo Saver Shaft (R4)	㊹ X1	473
VZ421	サーボセイバーガイド (R4) Servo Saver Guide (R4)	㊹ X1	473
VZ422	サーボセイバーナット (R4) Servo Saver Nut (R4)	㊹ ㊻ X1	473

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容 (キーNo.と入数) Quantity	★定価 (税込)
VZ423	サーボセイバースプリング Servo Saver Spring (R4)	㊻ X1	473
VZ424	5.8mm六角穴付ボール (R4/4pcs) 5.8mm Ball (R4/4pca)	㊼ X4	630
VZ425	ミッドルシャフト (R4) Middle Shaft (R4)	㊼ X1	683
VZ426	テンションシャフトセット (R4) Tensionner Shaft (R4)	㊼ X1 ㊽ X2	735
VZ427	ブレーキシャフトセット (R4) Brake Shaft Set (R4)	㊼ ㊽ X1	473
VZ428	メインシャフト (R4) Main Shaft (R4)	㊼ X1	1050
VZ429	2速シューホルダー (R4) 2-Speed Shoe Holder (R4)	㊼ X1	735
VZ430	2速ギヤホルダー (R4) 2-Speed Gear Holder (R4)	㊼ X1	1260
VZ431	ブレーキプーリーホルダー (R4) Brake Pulley Holder (R4)	㊼ X1	788
VZ432B	1速ワンウェイホルダー (R4) 1st One-way Holder (R4)	㊼ X1 ㊾ X1	1260
VZ433-2.0	リアスタビライザーバー (2.0mm) Rear Stabilizer bar (2.0mm)	㊼ X1	420
VZ434	リアスイングシャフト (L=56mm/2pcs) Rear Swing Shaft (L=56mm/2pcs)	㊼ X2	735
VZ435	リアデフシャフトセット (R4/2set) Rear Diff. Shaft Set (R4/2set)	㊼ ㊽ X2	840
VZ436	リアサスマウント (R4) Rear Sus. Mount (R4)	㊼ X1	1365
VZ437	メインシャシ (R4) Main Chassis (R4)	㊼ X1	8400
VZ438	クラッチスプリング (φ1.7x1.5) Clutch Spring (φ1.7x1.5)	㊼ X1	473
VZ439	カーボンフロントダンパーステー (R4) Carbon Front Shock Stay (R4)	㊼ X1	1575
VZ440	カーボンアッパーデッキ (R4) Carbon Upper Deck (R4)	㊼ X1	4620
VZ441	カーボンテンションプレート (R4) Carbon Tensionner Plate (R4)	㊼ X1	840
VZ442	カーボンリアダンパーステー (R4) Carbon Rear Damper stay (R4)	㊼ X1	2310
VZ443	カーボンバッテリープレート (R4) Carbon Battery Plate (R4)	㊼ X1	1890
VZ444	アルミエンジンマウント (R4) Aluminium Engine Mount (R4)	㊼ X2	1785
VZ445	ウレタンバンパー (R4) Urethane Bumper (R4)	㊼ X1	525

スペアパーツ SPARE PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キ-No.と入数) Quantity	★定価(税込)
FM330	プーリーアダプター Pulley Adapter	(105) X1 4x4mmセットビスx1, Eリング[E7]x1 4x4mm Set Screw x1, E-Ring[E7]x1	473
FM337	9mmボールスクリュー 9mm Ball Screw	(123) X4	945
FM338S	10mmスクリューキャップ (シルバー/2pcs) 10mm Screw Cap (Silver/2pcs)	(201) X2	420
FM353	スプリングナット Spring Nut	(166) X1	263
FM425	L字ブレーキリンクロッド Brake Linkage Rod(L-Shape)	(102) X2	420
FM530-3	ダンパーピストン(2-1.1) Shock Piston(2-1.1)	(132) X2	315
FM611	バッテリープレートセット(EVOLVA M3) Battery Plate Set (EVOLVA M3)	(140)(141) X2	630
FM624	ハードフラangeボールφ5.8(薄/EVOLVA M3/4Pcs) Hard Flange Ball φ5.8(Thin/EVOLVA M3/4P)	(202) X4	945
IF466	センターディフマウント Spacer (MP9) Center Diff. Mount Spacer (MP9)	(206)(207)(208) X2	420
LA43	ボールエンド 5.8φ (12pcs) 5.8mm Ball End(12pcs)	(81) X12	315
UM112	4.8mmボールエンド 4.8mm Ball End Cap	(82) X6	315
UM129	4.8mmボールスタッド(S) 4.8mm Ball Stud (S)	(121) X4	420
UM610	デフベベルギヤセット(ULTIMA SC) Diff Bevel Gear Set (ULTIMA SC)	(90) X2 (91) X4 5x12x0.5x1 5x12x0.5Sim x1	630
UM613	デフベベルシャフト(2pcs/ULTIMA SC) Diff Bevel Shaft (2pcs/ULTIMA SC)	(89) X2	420
VS005	2速シューセット 2nd Shoe Set	(79)(114) X2 M2.6x8キャップビスx2 (115)(117) M2.6x8 Cap Screw	945
VS031	リンクage セット Linkage Set	(103)(210) X1 M3x3セットビスx1 M3x3 Set Screw x1	315
VSW030-01	2スピードクラッチスプリング(ソフト/GS15R) 2 Speed Clutch Spring (Soft / GS15R)		263
VZ013	ホイールシャフト Wheel Shaft	(182)(211) X2	630
VZ068	アジャスタブルロッド(3x45mm) Adjustable Rod(3x45mm)	(93) X2	525
VZ077	アッパーロッド(4x20mm) Upper Rod(4x20mm)	(127) X2	420
VZ084SS	フロントスタビライザーセット(スーパーソフト) Front Stabilizer Set (Super Soft)	(87)(88) X1	1470
VZ086	マフラーステーホルダー Muffler Stay Holder	(204)(205) X1 M3x3セットビス, M3x10Flat Screw x1 M3x3 Set Screw, M3x10 Flat Screw x1	420
VZ201	フロントナックルアーム(RRR) Front Knuckle Arm(RRR)	(1)(2) X1	630
VZ232	ドライブベルト 189(RRR) Drive Belt 189(RRR)	(185) X1	735
VZ233	ドライブベルト 384(RRR) Drive Belt 384(RRR)	(186) X1	945
VZ234	ドライブベルト 180(RRR) Drive Belt 180(RRR)	(187) X1	735
VZ242-4517	フロントスプリング(4.5-1.7/ブルー/1.3mm/2Pcs) Front Spring(4.5-1.7/Blue/1.3/2Pcs)	(144) X2	525
VZ243-5017	リアスプリング(5.0-1.7/ブルー/1.3/2Pcs) Rear Spring(5.0-1.7/Blue/1.3/2Pcs)	(145) X2	525
VZ246	ゴムグロメット(φ3x7x5/溝径φ5/溝長2mm/5Pcs) Rubber Grommet(3x7x5/Ditch 5/Length2mm/5)	(156) X5	315
VZ262	リアハブ(SR) Rear Hub (SR)	(3) X2	630
VZ306	スイングシャフト(L=48.5/SIII Evo./SIII) Swing Shaft(L=48.5/SIII Evo./SIII)	(124) X2	630
VZW020-01	デフケースシール(VZW020用/4入り) Diff. Case Seal(For VZW020/4Pcs)	(158) X4	368
VZW222-02	フライホイールナット(SPクラッチ用/L=14.5/RRR/RRR Evo.) Flywheel Nut(for SP Clutch/L=14.5/RRR/RRR Evo.)	(165) X1	525

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キ-No.と入数) Quantity	★定価(税込)
VZW226	マルチオフセットホイールハブ(2pcs/RRR Evo./SR/SIII) Multi Offset Wheel Hub(2pcs/RRR Evo./SR/SIII)	(146) X2 スーパーA,B M2x6キャップビス Spacer A, B M2x6 Cap Screw	2100
VZW227	レーシングブレーキローター(RRR Shimo Edition) Racing Brake Rotor (RRR Shimo Edition)	(116) X1	1890
VZW229B	3Dレーシングクラッチアッセンブリー(RRR Evo.) 3D Racing Clutch Assy (RRR Evo.)	(161)(162)(164)(165)(166)(167)(168) (171)(172)(174)(175)(180)(209) X1 (163) X3 7x11x0.5ワッシャーx1/Washer x1 5x10x0.5シムx3/Sim x3 5x7x0.2シムx5/Sim x5	8925
VZW229-01	3Dレーシングフライホイール(φ33/RRR Evo.) 3D Racing Clutch Flywheel (φ33/RRR Evo)	(162) X1	2205
VZW229-02	3Dレーシングクラッチウエイト(RRR Evo.) 3D Racing Clutch Weight (RRR Evo)	(163) X3	1785
VZW229-03	3Dレーシングクラッチシュー(RRR Evo.) 3D Racing Clutch Shoe (RRR Evo)	(172) X1	1470
VZW229-04	3Dレーシングクラッチプレート(RRR Evo.) 3D Racing Clutch Shoe (RRR Evo)	(164) X1	683
VZW229-05	3Dレーシングクラッチスプリングホルダー(RRR Evo.) 3D Racing Clutch Spring Holder (RRR Evo)	(209) X1	420
VZW229-06	3Dレーシングクラッチベル(RRR Evo.) 3D Racing Clutch Bell (RRR Evo)	(168) X1	1365
VZW229-07	3Dレーシングベルガイドワッシャー(RRR Evo.) 3D Racing Clutch Bell Guide Washer(RRR Evo)	(171) X1	420
VZW230-17	1速ハードギヤ(0.8M/17T) 1st Hard Gear (0.8M/17T)	(169) X1	840
VZW231-22	2速ハードギヤ(0.8M/22T) 2nd Hard Gear (0.8M/22T)	(170) X1	840
W0142S	アルミカラー(2mm厚/シルバー/6pcs) Aluminum Color (2mm/Silver/6pcs)	(150) X6	473
W0151	リンクage ストッパー(2mm/ブルー/10Pcs) DLInkage Stopper(2mm/Blue/10Pcs)	(103) X10	683
W5194-01	ダンパーブラパーツセット Shock Plastic Parts Set	(138) X2	420
W5301V	ベルベットコートダンパーセット(13mm) Velvet Coating Shock Set (13mm)	(131)(132)(133)(134)(135)(136)(138) (139)(140)(141)(142)(143)(203) X2 (137) X4 M2.6x3.0ナイロンナットx2 (82) X6 M2.6x3.0ワッシャーx2 2x6x0.4Washer x2	5460
W5301V-01	ベルベットコートダンパーケース(13mm/2pcs) Velvet Coating Shock Case (13mm/2pcs)	(134) X2	2310
W6002	チタンコーティングダンパーシャフト(30)ナットタイプ Ti Coating Shock Shaft(30)Nut Type	(138) X2	1155
1708	カラーアンテナ 黒キャップ付(4ヶ入り) Color Antenna (Black/4pcs)	(192)(193) X4	525
92051	2x11ピン(10pcs) 2x11 Pin(10pcs)	(182) X10	315
92053	5.8mmハードボールジョイント(2.8mm穴/4pcs) 5.8mm Hard Ball Joint(w/2.8mm Hole/4pcs)	(120) X4	630
92213	燃料チューブ(2.4x6x1000mm) Fuel Tube (2.4x6x1000mm)	(191) X1 サイズ 2.4x6x1000mm Size 2.4x6x1000mm	735
92638	スナップピン(10Pcs) Snap Pin(10Pcs)	X10	210
92696	ディスクブレーキパッド(2Pcs) Brake Disk Pad(2Pcs)	(107) X2	315
92986	ソフトブレーキライニング(ノンアスベスト/2pcs) Soft Brake Lining(Non asbestos/2pcs)	(108) X2	420
96641	3x5mmシムセット 3x5mm Sim Set	X10 0.1, 0.2, 0.3mm厚 各10入 0.1, 0.2, 0.3 mm Includes 10pcs	473
96643	5x7mmシムセット 5x7mm Sim Set	X10 0.1, 0.2, 0.3mm厚 各10入 0.1, 0.2, 0.3 mm Includes 10pcs	473
97008-15	アジャスタブルロッド(3x15mm/2pcs/SPW5) Adjust Rod(3x15mm/2pcs/SPW5)	(122) X2	315
97015	テーパークォリット(7mm/H=5.0/UM213) Taper Collet(7mm/H=5.0/UM213)	(161) X1 7x11x0.5mmワッシャー x1 7x11x0.5mm Washer x1	263
97031	ダイアフラム(10pcs/W5017) Diaphragm(10pcs/W5017)	(138) X10	263